



誰もが住んでみたい村に
農業農村整備

令和5年度

南周防農地整備事業

伊陸中央第4団地他用地測量等業務

積 算 書

(当初)

中国四国農政局
南周防農地整備事業所

中国四国農政局

中国四国農政局

[illegible]

[illegible]

[illegible]

業務別業務名:用地測量業務

中国四国農政局

事業名	南周防農地整備事業
業務名	伊陸中央第4団地他用地測量等業務

業務別業務名:用地測量業務

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
直接人件費～機械経費				1,660,000	
・直接人件費	1.000	式		1,660,000	
・ ・ 直接人件費 (共通)	1.000	式		1,660,000	
・ ・ ・ 直接人件費	1.000	式	700,000	700,000	1 式当たり
S70001 作業計画	1.000	業務	126,930	126,930	歩A・単A S単 2号
S70002 現地踏査 耕地	1.000	業務	135,765	135,765	歩A・単A S単 3号
S70034 公共用地管理者との打合せ	1.000	業務	169,336	169,336	歩A・単A S単 13号
S72005 用地測量基準日額 (着手・最終)	2.000	式	95,000	190,000	歩A・単A S単 17号
S72005 用地測量基準日額	1.000	式	78,300	78,300	歩A・単A S単 18号
合 計				700,331	
・ ・ ・ 直接人件費 (伊陸中央第4)	1.000	式	413,000	413,000	1 式当たり
S70037 依頼書作成	0.080	km	140,220	11,218	歩A・単A S単 14号
S70038 協議書作成	0.080	km	276,640	22,131	歩A・単A S単 15号
S70022 境界確認 耕地	0.056	ha	227,126	12,719	歩A・単A S単 4号
S70023 土地境界確認書作成 耕地	0.056	ha	81,795	4,581	歩A・単A S単 5号
S70025 境界測量 耕地	0.056	ha	283,343	15,867	歩A・単A S単 6号
S70026 用地境界仮杭設置 耕地	0.029	ha	154,603	4,483	歩A・単A S単 7号
S70028 境界点間測量 耕地	0.056	ha	179,760	10,067	歩A・単A S単 8号
S70029 面積計算 耕地	0.056	ha	243,100	13,614	歩A・単A S単 9号
S70030 用地実測図作成 1/500	0.906	ha	170,250	154,247	歩A・単A S単 10号
S70032 用地平面図等作成 1/500	0.906	ha	82,259	74,527	歩A・単A S単 11号
S70033 土地調書作成 耕地	0.029	ha	59,850	1,736	歩A・単A S単 12号
S70051 地積測量図等作成 耕地	0.906	ha	96,750	87,656	歩A・単A S単 16号
合 計				412,846	
・ ・ ・ 直接人件費 (大原)	1.000	式	301,000	301,000	1 式当たり
S70037 依頼書作成	0.070	km	140,220	9,815	歩A・単A S単 14号
S70038 協議書作成	0.070	km	276,640	19,365	歩A・単A S単 15号
S70022 境界確認 耕地	0.189	ha	227,126	42,927	歩A・単A S単 4号
S70023 土地境界確認書作成 耕地	0.189	ha	81,795	15,459	歩A・単A S単 5号
S70025 境界測量 耕地	0.189	ha	283,343	53,552	歩A・単A S単 6号
S70026 用地境界仮杭設置 耕地	0.065	ha	154,603	10,049	歩A・単A S単 7号
S70028 境界点間測量 耕地	0.189	ha	179,760	33,975	歩A・単A S単 8号
S70029 面積計算 耕地	0.189	ha	243,100	45,946	歩A・単A S単 9号
S70030 用地実測図作成 1/500	0.189	ha	170,250	32,177	歩A・単A S単 10号
S70032 用地平面図等作成 1/500	0.189	ha	82,259	15,547	歩A・単A S単 11号
S70033 土地調書作成 耕地	0.065	ha	59,850	3,890	歩A・単A S単 12号
S70051 地積測量図等作成 耕地	0.189	ha	96,750	18,286	歩A・単A S単 16号
合 計				300,988	
・ ・ ・ 直接人件費 (西田布施・友石)	1.000	式	246,000	246,000	1 式当たり
S70037 依頼書作成	0.080	km	140,220	11,218	歩A・単A S単 14号

[illegible]

[illegible]

事業名	南周防農地整備事業					
業務名	伊陸中央第4団地他用地測量等業務					
業務別業務名:用地測量業務						
コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
S63023	*** S単一 1号 *** 電子納品版業務報告書作成					
	電子納品版業務報告書作成 1,A-4,100,5cm,0		式	2,012		歩A・単A
S70001	*** S単一 2号 *** 作業計画					
	作業計画		業務	126,930		歩A・単A
S70002	*** S単一 3号 *** 現地踏査					
	現地踏査 耕地		業務	135,765		歩A・単A
S70022	*** S単一 4号 *** 境界確認					
	境界確認 耕地		ha	227,126		歩A・単A
S70023	*** S単一 5号 *** 土地境界確認書作成					
	土地境界確認書作成 耕地		ha	81,795		歩A・単A
S70025	*** S単一 6号 *** 境界測量					
	境界測量 耕地		ha	283,343		歩A・単A
S70026	*** S単一 7号 *** 用地境界仮杭設置					
	用地境界仮杭設置 耕地		ha	154,603		歩A・単A
S70028	*** S単一 8号 *** 境界点間測量					
	境界点間測量 耕地		ha	179,760		歩A・単A
S70029	*** S単一 9号 *** 面積計算					
	面積計算 耕地		ha	243,100		歩A・単A
S70030	*** S単一 10号 *** 用地実測図作成					
	用地実測図作成 1/500		ha	170,250		歩A・単A
S70032	*** S単一 11号 *** 用地平面図等作成					
	用地平面図等作成 1/500		ha	82,259		歩A・単A
S70033	*** S単一 12号 *** 土地調書作成					
	土地調書作成 耕地		ha	59,850		歩A・単A
S70034	*** S単一 13号 *** 公共用地管理者との打合せ					
	公共用地管理者との打合せ		業務	169,336		歩A・単A
S70037	*** S単一 14号 *** 依頼書作成					
	依頼書作成		km	140,220		歩A・単A
S70038	*** S単一 15号 *** 協議書作成					
	協議書作成		km	276,640		歩A・単A
S70051	*** S単一 16号 *** 地積測量図等作成					
	地積測量図等作成 耕地		ha	96,750		歩A・単A
S72005	*** S単一 17号 *** 用地測量基準日額 (着手・最終)					
	用地測量基準日額		式	95,000		歩A・単A
S72005	*** S単一 18号 *** 用地測量基準日額					
	用地測量基準日額		式	78,300		歩A・単A
S72007	*** S単一 19号 *** 打合せ (用地測量旅費・交通費)					
	打合せ (用地測量旅費・交通費)		回	6,751		歩A・単A
X63002	*** X単一 1号 *** 精度管理費集計					
	精度管理費集計		式	33,759		歩A・単A

事業名	南周防農地整備事業					
業務名	伊陸中央第4団地他用地測量等業務					
業務別業務名:用地測量業務						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S単一 1号 ***					
S63023	電子納品版業務報告書作成		式		1,000	歩A 当たり算出
	電子納品版業務報告書作成 1.A-4,100,5cm,0			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)報告書部数(部)	1.000		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)規格区分	A-4		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)枚数区分(枚)	100		深夜時間:0.0		
	4)厚さ区分	5cm				
	5)CD-R枚数(枚)	0.000				
P43414	報告書焼付代(コピー) A-4以下 100枚	1.000	部	1,500	1,500	
P43542	簡易加除式ファイル A4縦型幅5cm(チューブ・パイプファイル)	1.000	冊	512	512	
P43602	C D-R C D-R(記録面色素フタロシアニン)700MB	0.000	枚	42	0	
	合 計				2,012	算出数量 1.000 式
	単 価		式		2,012	
	*** S単一 2号 ***					
S70001	作業計画		業務		1,000	歩A 業務 当たり算出
	作業計画			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)作業区分	歩掛人		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0		
R04022	測量主任技師 内業	0.800	人	51,000	40,800	
R04023	測量技師 内業	1.100	人	44,000	48,400	
R04024	測量技師補 内業	1.100	人	34,300	37,730	
	合 計				126,930	算出数量 1.000 業務
	単 価		業務		126,930	
	*** S単一 3号 ***					
S70002	現地踏査		業務		1,000	歩A 業務 当たり算出
	現地踏査 耕地			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)作業区分	歩掛人		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)地域区分	耕地		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)補正率の入力	1.000		深夜時間:0.0		
R04022	測量主任技師 外業	1.000	人	51,000	51,000	
R04023	測量技師 外業	1.000	人	44,000	44,000	
R04024	測量技師補 外業	1.000	人	34,300	34,300	
Y00004	材料費	0.040		129,300	5,172	
Y00004	機械経費	0.010		129,300	1,293	
	合 計				135,765	算出数量 1.000 業務
	単 価		業務		135,765	
	*** S単一 4号 ***					
S70022	境界確認		ha		1,000	歩A 当たり算出
	境界確認 耕地			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)作業区分	歩掛人		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)地域区分	耕地		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)補正率の入力	1.000		深夜時間:0.0		
R04022	測量主任技師 外業	1.000	人	51,000	51,000	
R04023	測量技師 内業	0.700	人	44,000	30,800	

事業名		南周防農地整備事業				
業務名		伊陸中央第4団地他用地測量等業務				
業務別業務名:用地測量業務						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
R04023	測量技師 外業	1.000	人	44,000	44,000	
R04024	測量技師補 内業	0.700	人	34,300	24,010	
R04024	測量技師補 外業	1.000	人	34,300	34,300	
R04025	測量助手 外業	1.000	人	32,200	32,200	
Y00004	材料費	0.045		216,310	9,734	
Y00004	機械経費	0.005		216,310	1,082	
	合 計				227,126	算出数量 1.000 ha
	単 価				227,126	
	*** S単一 5号 ***					
S70023	土地境界確認書作成 土地境界確認書作成 耕地		ha		1.000 ha	歩A 当たり算出
	1)作業区分 2)地域区分 3)補正率の入力	歩掛人 耕地 1.000		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
R04024	測量技師補 内業	0.400	人	34,300	13,720	
R04024	測量技師補 外業	0.800	人	34,300	27,440	
R04025	測量助手 内業	0.400	人	32,200	12,880	
R04025	測量助手 外業	0.800	人	32,200	25,760	
Y00004	材料費	0.010		79,800	798	
Y00004	機械経費	0.015		79,800	1,197	
	合 計				81,795	算出数量 1.000 ha
	単 価		ha		81,795	
	*** S単一 6号 ***					
S70025	境界測量 境界測量 耕地		ha		1.000 ha	歩A 当たり算出
	1)作業区分 2)地域区分 3)補正率の入力	歩掛人 耕地 1.000		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
R04023	測量技師 内業	0.700	人	44,000	30,800	
R04023	測量技師 外業	1.400	人	44,000	61,600	
R04024	測量技師補 内業	0.700	人	34,300	24,010	
R04024	測量技師補 外業	1.400	人	34,300	48,020	
R04025	測量助手 内業	0.700	人	32,200	22,540	
R04025	測量助手 外業	1.400	人	32,200	45,080	
R04032	測量補助員 外業	1.400	人	27,000	37,800	
Y00004	材料費	0.020		269,850	5,397	
Y00004	機械経費	0.030		269,850	8,096	
	合 計				283,343	算出数量 1.000 ha
	単 価		ha		283,343	
	*** S単一 7号 ***					
S70026	用地境界仮杭設置 用地境界仮杭設置 耕地		ha		1.000 ha	歩A 当たり算出
				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	

事業名 南周防農地整備事業						
業務名 伊陸中央第4団地他用地測量等業務						
業務別業務名:用地測量業務						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	1)作業区分 2)地域区分 3)補正率の入力	歩掛人 耕地 1.000		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
R04023	測量技師 内業	0.300	人	44,000	13,200	
R04023	測量技師 外業	0.800	人	44,000	35,200	
R04024	測量技師補 内業	0.300	人	34,300	10,290	
R04024	測量技師補 外業	0.800	人	34,300	27,440	
R04025	測量助手 内業	0.300	人	32,200	9,660	
R04025	測量助手 外業	0.800	人	32,200	25,760	
R04032	測量補助員 外業	0.800	人	27,000	21,600	
Y00004	材料費	0.050		143,150	7,158	
Y00004	機械経費	0.030		143,150	4,295	
	合 計				154,603	算出数量 1.000 ha
	単 価		ha		154,603	
	*** S単- 8号 ***					
S70028	境界点間測量 境界点間測量 耕地		ha		1.000 ha	歩A 当たり算出
	1)作業区分 2)地域区分 3)補正率の入力	歩掛人 耕地 1.000		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
R04023	測量技師 内業	0.200	人	44,000	8,800	
R04023	測量技師 外業	1.200	人	44,000	52,800	
R04024	測量技師補 内業	0.400	人	34,300	13,720	
R04024	測量技師補 外業	1.200	人	34,300	41,160	
R04025	測量助手 内業	0.400	人	32,200	12,880	
R04025	測量助手 外業	1.200	人	32,200	38,640	
Y00004	材料費	0.030		168,000	5,040	
Y00004	機械経費	0.040		168,000	6,720	
	合 計				179,760	算出数量 1.000 ha
	単 価		ha		179,760	
Y70001	精度管理費	0.070		174,720	12,230	
	*** S単- 9号 ***					
S70029	面積計算 面積計算 耕地		ha		1.000 ha	歩A 当たり算出
	1)作業区分 2)地域区分 3)補正率の入力	歩掛 耕地 1.000		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
R04023	測量技師 内業	2.200	人	44,000	96,800	
R04024	測量技師補 内業	2.200	人	34,300	75,460	
R04025	測量助手 内業	2.200	人	32,200	70,840	
	合 計				243,100	算出数量 1.000 ha
	単 価		ha		243,100	
Y70001	精度管理費	0.070		243,100	17,017	

事業名		南周防農地整備事業				
業務名		伊陸中央第4団地他用地測量等業務				
業務別業務名:用地測量業務						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S単一 10号 ***					
S70030	用地実測図作成		ha		1.000 ha	歩A 当たり算出
	用地実測図作成 1/500			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)作業区分 2)縮尺区分	歩掛 1/500		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)補正率の入力	1.000		深夜時間:0.0		
R04023	測量技師 内業	1.300	人	44,000	57,200	
R04024	測量技師補 内業	1.700	人	34,300	58,310	
R04025	測量助手 内業	1.700	人	32,200	54,740	
	合 計				170,250	算出数量 1.000 ha
	単 価		ha		170,250	
Y70001	精度管理費	0.070		170,250	11,918	
	*** S単一 11号 ***					
S70032	用地平面図等作成		ha		1.000 ha	歩A 当たり算出
	用地平面図等作成 1/500			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)作業区分 2)縮尺区分	歩掛 1/500		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)補正率の入力	1.000		深夜時間:0.0		
R04023	測量技師 内業	0.500	人	44,000	22,000	
R04024	測量技師補 内業	0.900	人	34,300	30,870	
R04025	測量助手 内業	0.900	人	32,200	28,980	
Y00004	材料費	0.005		81,850	409	
	合 計				82,259	算出数量 1.000 ha
	単 価		ha		82,259	
Y70001	精度管理費	0.070		81,850	5,730	
	*** S単一 12号 ***					
S70033	土地調査作成		ha		1.000 ha	歩A 当たり算出
	土地調査作成 耕地			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)作業区分 2)地域区分	歩掛 耕地		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)補正率の入力	1.000		深夜時間:0.0		
R04024	測量技師補 内業	0.900	人	34,300	30,870	
R04025	測量助手 内業	0.900	人	32,200	28,980	
	合 計				59,850	算出数量 1.000 ha
	単 価		ha		59,850	
	*** S単一 13号 ***					
S70034	公共用地管理者との打合せ		業務		1.000 業務	歩A 当たり算出
	公共用地管理者との打合せ			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)作業区分	歩掛		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0		
R04022	測量主任技師 内業	0.400	人	51,000	20,400	
R04022	測量主任技師 外業	0.700	人	51,000	35,700	
R04023	測量技師 内業	0.800	人	44,000	35,200	

事業名	南周防農地整備事業					
業務名	伊陸中央第4団地他用地測量等業務					
業務別業務名:用地測量業務						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
R04023	測量技師 外業	0.800	人	44,000	35,200	
R04024	測量技師補 内業	0.600	人	34,300	20,580	
R04024	測量技師補 外業	0.600	人	34,300	20,580	
Y00004	材料費	0.005		167,660	838	
Y00004	機械経費	0.005		167,660	838	
	合 計				169,336	算出数量 1.000 業務
	単 価		ha		169,336	
	*** S単一 14号 ***					
S70037	依頼書作成		km		1.000 km	歩A 当たり算出
	依頼書作成			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)作業区分	歩掛		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0		
R04022	測量主任技師 内業	0.600	人	51,000	30,600	
R04023	測量技師 内業	1.400	人	44,000	61,600	
R04024	測量技師補 内業	1.400	人	34,300	48,020	
	合 計				140,220	算出数量 1.000 km
	単 価		km		140,220	
	*** S単一 15号 ***					
S70038	協議書作成		km		1.000 km	歩A 当たり算出
	協議書作成			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)作業区分	歩掛		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0		
R04022	測量主任技師 内業	0.900	人	51,000	45,900	
R04022	測量主任技師 外業	0.900	人	51,000	45,900	
R04023	測量技師 内業	0.900	人	44,000	39,600	
R04023	測量技師 外業	0.900	人	44,000	39,600	
R04024	測量技師補 内業	2.100	人	34,300	72,030	
R04024	測量技師補 外業	0.900	人	34,300	30,870	
Y00004	材料費	0.005		273,900	1,370	
Y00004	機械経費	0.005		273,900	1,370	
	合 計				276,640	算出数量 1.000 km
	単 価		km		276,640	
	*** S単一 16号 ***					
S70051	地積測量図等作成		ha		1.000 ha	歩A 当たり算出
	地積測量図等作成 耕地			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)作業区分 2)地域区分 3)補正率の入力	歩掛 耕地 1.000		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0		
R04023	測量技師 内業	0.250	人	44,000	11,000	
R04024	測量技師補 内業	2.500	人	34,300	85,750	
	合 計				96,750	算出数量 1.000 ha

事業名	南周防農地整備事業					
業務名	伊陸中央第4団地他用地測量等業務					
業務別業務名:用地測量業務						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	単 価		ha		96,750	
	*** S単一 17号 ***					
S72005	用地測量基準日額（着手・最終） 用地測量基準日額		式		1,000 式	歩A 当たり算出
				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)測量主任技師の人数 2)測量技師の人数	1,000人 1,000人		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)測量技師補の人数 4)測量助手の人数	0,000人 0,000人		深夜時間:0.0		
	5)測量補助員の人数 6)打合せ日数 7)往復移動日数	0,000人 0.500日 0.500日				
R04022	測量主任技師					
		1,000	人	51,000	51,000	
R04023	測量技師					
		1,000	人	44,000	44,000	
	合 計				95,000	算出数量 1,000 式
	単 価		式		95,000	
	*** S単一 18号 ***					
S72005	用地測量基準日額 用地測量基準日額		式		1,000 式	歩A 当たり算出
				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)測量主任技師の人数 2)測量技師の人数	0,000人 1,000人		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)測量技師補の人数 4)測量助手の人数	1,000人 0,000人		深夜時間:0.0		
	5)測量補助員の人数 6)打合せ日数 7)往復移動日数	0,000人 0.500日 0.500日				
R04023	測量技師					
		1,000	人	44,000	44,000	
R04024	測量技師補					
		1,000	人	34,300	34,300	
	合 計				78,300	算出数量 1,000 式
	単 価		式		78,300	
	*** S単一 19号 ***					
S72007	打合せ（用地測量旅費・交通費） 打合せ（用地測量旅費・交通費）		回		1,000 回	歩A 当たり算出
				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)測量主任技師人数 2)測量技師人数	1,000人 1,000人		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)測量技師補人数 4)打合せ日数	1,000人 0.500日		深夜時間:0.0		
	5)往復移動日数 6)宿泊区分	0.500日 通勤により打合せ				
	8)交通機関区分 9)高速道路往復料金（税別）	ライトバン 3,636.000				
	10)鉄道往復1人当料金（税別） 11)バス往復1人当料金（税別）	0,000 0,000				
	12)船舶往復1人当料金（税別） 13)航空往復1人当料金（税別）	0,000 0,000				
	14)ライトバン使用日数 15)時間区分	1日 3時間まで				
	16)往復移動距離区分 17)補正区分	100km≤L(100km以上) なし				
P54301	高速道路等料金 消費税抜き		式	3,636	3,636	
M28121	ライトバン[二輪駆動] 乗車定員5名 排気量1.5L		日	1,900	1,900	
P34001	ガソリン J I S 2号 レギュラースタンド		L	150	1,215	
	合 計				6,751	算出数量 1,000 回
	単 価		回		6,751	

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

業務別業務名:用地調査業務

中国四国農政局

業務別業務名:用地調査業務

中国四国農政局

業務名	伊陸中央第4団地他用地測量等業務
-----	------------------

業務別業務名:用地調査業務

中国四国農政局

[illegible]

[illegible]

[illegible]

事業名 南周防農地整備事業						
業務名 伊陸中央第4団地他用地測量等業務						
業務別業務名:用地調査業務						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S単一 1号 ***					
S63023	電子納品版業務報告書作成		式		1,000	歩A 当たり算出
	電子納品版業務報告書作成 1.A-4,100,3cm,0			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)報告書部数(部)	1,000		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)規格区分	A-4		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)枚数区分(枚)	100		深夜時間:0.0		
	4)厚さ区分	3cm				
	5)CD-R枚数(枚)	0,000				
P43414	報告書焼付代(コピー) A-4以下 100枚	1,000	部	1,500	1,500	
P43541	簡易加除式ファイル A4縦型幅3cm(チューブ・パイプファイル)	1,000	冊	462	462	
P43602	CD-R CD-R(記録面色素フタロシアニン)700MB	0,000	枚	42	0	
	合 計				1,962	算出数量 1,000 式
	単 価		式		1,962	
	*** S単一 2号 ***					
S70062	作業計画の策定		業務		1,000	歩A 業務 当たり算出
	作業計画の策定			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)作業区分	歩掛		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0		
R04003	主任技師 内業	0.380	人	62,200	23,636	
R04004	技師(A) 内業	0.380	人	55,200	20,976	
	合 計				44,612	算出数量 1,000 業務
	単 価		業務		44,612	
	*** S単一 3号 ***					
S71087	事後調査(木造建物)		棟		1,000	歩A 棟 当たり算出
	事後調査(木造建物) 木造建物A,70㎡未満,建物内部の調査を行う場合			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)作業区分	木造建物A		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)建物延べ面積	70㎡未満		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)調査区分	建物内部の調査を行う場合		深夜時間:0.0		
R04004	技師(A) 内業	0.210	人	55,200	11,592	
R04004	技師(A) 外業	0.570	人	55,200	31,464	
R04005	技師(B) 内業	0.590	人	45,300	26,727	
R04005	技師(B) 外業	0.570	人	45,300	25,821	
R04006	技師(C) 内業	0.360	人	35,600	12,816	
R04006	技師(C) 外業	0.570	人	35,600	20,292	
R04007	技術員 内業	0.520	人	31,600	16,432	
	合 計				145,144	算出数量 1,000 棟
	単 価		棟		145,144	
	*** S単一 4号 ***					
S71092	算定(木造建物)		棟		1,000	歩A 棟 当たり算出
	算定(木造建物) 70㎡未満			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)作業区分	歩掛		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)建物延べ面積	70㎡未満		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0		
R04004	技師(A) 内業	0.170	人	55,200	9,384	

事業名 南周防農地整備事業

業務名 伊陸中央第4団地他用地測量等業務

業務別業務名:用地調査業務

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
R04004	技師 (A)					
	内業	0.100	人	55,200	5,520	
R04006	技師 (C)					
	内業	0.580	人	35,600	20,648	
R04006	技師 (C)					
	内業	0.190	人	35,600	6,764	
R04007	技術員					
	内業	0.110	人	31,600	3,476	
	合 計				45,792	算出数量 1.000 棟
	単 価		棟		45,792	
	*** S単一 5号 ***					
S71097	地盤変動影響調査等 (現地踏査)		業務		1.000 業務	歩A 当たり算出
	地盤変動影響調査等 (現地踏査)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)作業区分	歩掛		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0		
R04004	技師 (A)					
	外業	0.390	人	55,200	21,528	
R04005	技師 (B)					
	外業	0.390	人	45,300	17,667	
R04006	技師 (C)					
	外業	0.390	人	35,600	13,884	
	合 計				53,079	算出数量 1.000 業務
	単 価		業務		53,079	
	*** S単一 6号 ***					
S72006	用地調査基準日額 (着手、最終)		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	用地調査基準日額			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)主任技師の人数	1.000人		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)技師Aの人数	1.000人		深夜時間:0.0		
	3)技師Bの人数	1.000人				
	4)技師Cの人数	0.000人				
	5)技師Dの人数	0.000人				
	6)打合せ日数	0.500日				
	7)往復移動日数	0.500日				
R04003	主任技師	1.000	人	62,200	62,200	
R04004	技師 (A)	1.000	人	55,200	55,200	
R04005	技師 (B)	1.000	人	45,300	45,300	
	合 計				162,700	算出数量 1.000 式
	単 価		式		162,700	
	*** S単一 7号 ***					
S72008	打合せ (用地調査旅費・交通費)		回		1.000 回	歩A 当たり算出
	打合せ (用地調査旅費・交通費)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)主任技師人数	1.000人		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)技師A人数	1.000人		深夜時間:0.0		
	3)技師B人数	1.000人				
	4)技師C人数	0.000人				
	5)打合せ日数	0.500日				
	6)往復移動日数	0.500日				
	7)宿泊区分	通勤により打合せ				
	9)交通機関区分	ライトバン				
	10)高速道路往復料金 (税別)	3,636.000				
	11)鉄道往復1人当料金 (税別)	0.000				
	12)バス往復1人当料金 (税別)	0.000				
	13)船舶往復1人当料金 (税別)	0.000				
	14)航空往復1人当料金 (税別)	0.000				
	15)ライトバン使用日数	1日				
	16)時間区分	3時間まで				
	17)往復移動距離区分	100km≦L(100km以上)				
	18)補正区分	なし				

[illegible]

[illegible]